
 

Du tar ansvar! 
 
Vi i styret i Molde Fotballklubbs breddeavdeling vil sende deg en stor takk for at du velger å prioritere din tid 
til et verv i Molde Fotballklubb! Du prioriterer å gi et bidrag inn til et fellesskap fremfor å gjøre ting på egen 
hånd eller sammen med egne barn, familie og venner. Det sier mye om deg som person! Frivilligheten er 
avhengig av slike som deg for at hjulene skal gå rundt.  
 
Vi vet at det slett ikke er en selvfølge at folk stiller opp og rekker en utstrakt hånd til fellesskapet. Vi vet også 
at barnelatter, glede over mestring og et sosialt samspill er en utmerket erstatning for gevinster av 
alternative måter å bruke tiden sin på. Heldigvis! Vi er glade for at du har disse kvalitetene! 
  
2020 har vært et utfordrende år for oss som er engasjert i fotballen. For oss ser det ut til at du har taklet 
dette på en utmerket måte. Historien vil vise om ting evt burde eller kunne vært gjort annerledes, men vi 
har alle hatt strenge restriksjoner å forholde oss til og hatt mindre innflytelse på det store rammeverket. La 
oss inderlig håpe at vi alle vil få et betydelig mer normalisert 2021 med full serie for alle og deltagelse i 
cuper i fjorder og daler, i inn- og utland. Da vil fotballen igjen virke som balsam for både barne-, ungdoms- 
og foreldresjeler!    
 
Breddestyret forsøker å legge til rette for at dere skal få best mulig arbeidsvilkår og håper at du føler at vi 
lykkes med noe av det arbeidet vi gjør. Vi er selvfølgelig også interessert i at du skal kunne bidra med din 
kunnskap og innsikt for at vi skal forbedre oss. Derfor setter vi stor pris på at du deler dine tanker og ideer 
med oss! Om du tar en telefon, sender en epost, eller kommer innom breddekontoret - alle skal bli tatt på 
alvor! 
 
For tiden har vi et stort mål om å få landet et klubbhus på Lubbenes, slik at vi sammen kan bygge en 
sterkere kultur og legge til rette for at alle involverte i breddeavdelingen får en enklere treningshverdag med 
sosialt samvær før og etter trening.  
 

Molde Fotballklubb Bredde ønsker deg og dine ei riktig god jul og et sporty og godt nytt år! 
 
Vi håper der vil overbringe en hilsen til alle spillerne der ute og takke de så mye for innsatsen i 2020!  
 
Så sees vi i 21! 
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